
精密な圧入、ハトメ、かしめ等に最適なハンドプレス

・オープンハイト、ストロークを自由に設定可能

・回転部にはベアリング及びメタルを使用

・ラム回り止め機構付

・ハンドル左右取付、長さ調整可能

・アルミフレームにより軽量

・ラチエット機構を取り付けることで加工ミスを減少

・ロードセルを付け荷重管理可能

・スライドテーブル付、インデックステーブル付等、
　特殊対応可能

全体図

※本仕様は改良のため、予告なしに変更する事があります。

ハンドプレス H-1

ハンドプレス 株式会社マテックス精工

H-1 型

100kg

40mm

185mm

Φ12×25Lｍｍ

12kg

加圧能カ

ストローク長さ

オープンハイト

シャンク寸法

重量


